

Varokaa kilttiä leijonaa!

Tänä kesänä leijona ei hiiviskele Ruokolahdella vaan Vaskiolla.

TEATTERI

Kirsi Hietanen

Kolme iloista rosvoa. Käsikirjoitus Thorbjörn Egner, suomennos Aila Meriluoto. Ohjaus Sarika Lipasti. Teatteri Puutaivas Vaskion Perinmäen kesäteatterissa 2.7.

Kardemumman kaupungin laki on yksinkertainen: Tuhma ei saa olla eikä ketään saa kiusata. Muuten saa tehdä, mitä huvittaa. Lakia valvoo sen myös laatinut hyväntahtoinen mutta samalla saamaton ja hyväuskoinen poliisimestari Paavali (**Erkki Vesterinen**).

Harmi vain, että Kardemumman liepeillä asustaa kolme rosvoa eli Kasper (**Johannes Fagerström**), Jesper (**Tuomas Nilsson**) ja Joonatan (**Nelli Spännäri**). Öisin kardemummalaisen kuorsatessa rosvoit hiipivät kaupunkiin ryöstelemään makkaroita ja piparkakkuja. Poliisimestari Paavali ei ole kovin halukas pidätyshommiin, koska rosvojen kanssa asustaa ihan oikea leijona (**Siiri Varis**).

Onkohan rosvojen kuitenkin viisasta ryövästä kipakkaa Sohvi-neitiä (**Essi Lakanen**) kotitöitä tekemään? Entä miten sujuu laulavalta ja puhuvulta kamelilta (**Linda Smirnova** ja **Monika Vanhatalo**) tanssi? Saako Makkaramestari (**Marko Vanhatalo**) rosvoit yllätettyä itse teossa? Onko peseytyminen sittenkään vaarallista? Ja ennen kaikkea, onko leijona oikeasti vaarallinen?

Kaikkiin näihin ja monein muihinkin kiperiin kysymyksiin saadaan vastaus Teatteri Puutaivaan musiikinäytelmässä *Kolme iloista*



Kolme iloista rosvoa eli Johannes Fagerström Kasperina (kesk.), Tuomas Nilsson Jesperinä (kottikärryissä) ja Nelli Spännäri Joonatanina ryöstelevät Kardemumman yössä.

ta rosvoa. Perinmäen vehreällä näyttämöllä häirii lukuisa joukko vanhoja tuttuja puuteatterilaisia, kuten Erkki Vesterinen, **Anne-Maarit Pesola** ja **Ilse Lopemaa**, mutta mukana on ilahduttavasti myös uusia kasvoja.

Rosvokolmikon roolitus tuoreilla tekijöillä on onnistunut mainiosti.

Esimerkiksi Tuomas Nilsson Jesperinä on vähällä varastaa koko show'n, ja muori Siiri Varis leijonana ja Polli-papukaijan osassa

on myös valloittava. Soitto- ja lauluitoinen Marko Vanhatalo Makkaramestarina kannattelee lukuisia musiikkiosuuksia näyttelemisen ohella.

Teatteri Puutaivas tarjoaa laadukasta lasten- ja koko perheen kesä-

teatteria. Aivan pienimmille katsojille väliaikoinen kaksi tuntia kestävä kokonaisuus saattaa olla hieman pitkä, mutta muuten *Kolme iloista rosvoa* voivat katsoa ja sen räväkästä värikkydestä nauttia kaiken ikäiset. Jos uskaltavat!